М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^Г/^^ ^^г^-^^ г. ^_Jjy_

Об окончании отопительного периода 2014-2015 \'\.

В соответствии с пунгстом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, у'гвержденных постановлением Правительс1'ьа Российской Федерации О!

06.05.2011 г. № 354, в связи с установлением среднесуточной reMiiepaiypi.i

наружного воздуха выше 8 фндусов Цельсия в течение нмги су гок подряд;

1. Считать отопительный период 2014-20154 \\. \\ 1ороде {розном

завершенным с 16 апреля 2015 года.

2. Рекомендовать муниципальному унитарному прсднрия гик>

«Теплоснабжение» г. Грозного:

2.1. Перевести тепловые котлы, агрегаты и механизмы с OTOHHTeju>HOio

режима на водогрейный режим с 16 апреля 2015 года;

21.2. Приступить к ремонтно-подготовительным работам отопительного

периода 2015-2016 \т.

3. Контроль за исполнением насгояп1его распоряжения 1и>зложи 11> на

Председателя Комитета городского хозяйства Р.С-Х. Лдаева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его ноднисанпм и

подлежит онублш<о1^1И^^^^.. газете «Столица плюс» и pa3Mcnicmiio на

официальном cj

Мэр г. Г'poзнoг(\̂ -'J V У &I И.И. Кад1,1ро1̂